



INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA (INAGUJA)

04 de octubre de 2018

Página 1 de 1

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **035**

Objeto de la compra:

Rubro: **23120000, 26110000 y 47110000.**

Planificada: No

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	23121505	Máquina Overlock (mero) de 5 hilos	UD	22	RD\$ 42,100.00	RD\$ 926,200.00
2	23121602	Máquina de Montar Botones	UD	4	RD\$ 231,562.00	RD\$ 1,286,248.00
3	23121603	Máquina de Bobina para ojales de camisas	UD	4	RD\$ 293,200.00	RD\$ 1,172,800.00
4	23121604	Máquinas de corte cuchilla vertical de 6 pulgadas	UD	4	RD\$ 33,900.00	RD\$ 135,600.00
5	23121606	Máquina de Ruedo Invisible	UD	4	RD\$ 88,000.00	RD\$ 352,000.00
6	23121614	Máquina Doble aguja cadeneta	UD	4	RD\$ 127,355.00	RD\$ 509,420.00
7	23121614	Máquina plana de costura recta	UD	72	RD\$ 34,267.00	RD\$ 2,467,224.00
8	23121614	Máquina de Taqueo	UD	3	RD\$ 192,000.00	RD\$ 576,000.00
9	26111601	Planta Eléctrica de 13.0 KW	UD	1	RD\$ 649,000.00	RD\$ 649,000.00
10	26111601	Planta Eléctrica de 12.0 KW	UD	3	RD\$ 649,000.00	RD\$ 1,947,000.00
11	47111601	Planchas industriales con vapor integrado	UD	7	RD\$ 10,000.00	RD\$ 70,000.00
Total:						RD\$ 10,091,492.00

[Firma manuscrita]
 Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.